
Id: CKLET-AVHSX-VWSRD-FVDAL-WMSCG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/53/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Dukla realizacji zadania publicznego - prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gmin: Chorkówka, 

Jaśliska i Miejsce Piastowe 

Na podstawie art.18 usta.2 pkt 12 oraz w związku z art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.18 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.) oraz § 7 ust.4 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U.Nr 238, 
poz.1586) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Gmina Dukla przyjmie do realizacji zadanie publiczne - prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gmin: 

1) Chorkówka, 

2) Jaśliska, 

3) Miejsce Piastowe. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Dukla do zawarcia porozumień, których projekty stanowią załączniki do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic



Id: CKLET-AVHSX-VWSRD-FVDAL-WMSCG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/53/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.lapx

Porozumienie Gminy Dukla z Gminą Chorkówka 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/53/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.lapx

Porozumienie Gminy Dukla z Gminą Jaśliska 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/53/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.lapx

Porozumienie Gminy Dukla z Gminą Miejsce Piastowe 

Zalacznik1.lapx
Zalacznik2.lapx
Zalacznik3.lapx

